KomyHanbHuWin 3aknag ocBiTv "CneuianbHa Wwkona Ne
12" IHiNnponeTpoBCbLKOT 06/1aCHOT paaun”

YcTaHoBa

TepuTopis
OpraHisayiiiHo-npasoBa hopma
rocrnojaptoBaHHs

OpraH fiep>xaBHoro ynpasniHHsA
Bug eKOHOMIYHOT AiANbHOCTI
OauHMLSA BUMIpY: rpu
MepiognyHicTb: pivHa

AKTWB

1

I. HE®OIHAHCOBI AKTVBU/
OcHoBHI3aco6u:

nepesicHa BapTicThb

3HOC
IHBeCT NYiliHA HEPYXOMICThb:

nepeicHa BapTicTb

3HOC
HemaTepianbHi akTuem:

nepesicHa BapTicThb

HakonuyeHa amopTu3awis
HesaBepLLeHi KaniTabHi iHBECTULT
JloBrocTpoKOBI 6i0NOriYHI aKTUBK:

nepeicHa BapTicThb

HakonuyeHa amopTu3alis
3ariacu
Bupo6HLTBO
[MoTouHi GionoriuHi akTVBm
Ycboro 3aposginom |

Il. PIHAHCOBI AKTUBI

JoBroctpokoBa AebiTopchbka 3a60proBaHiCTb

[loBrocTpoKoBi (hiHaHCOBI iIHBECT ULIiT,y TOMY uynucni:

LiHHI Mmanepw, Kpim aKwin
aKuii Ta iHLLi hopmn yuacTi B KaniTani

MoTouyHa fgebiTOopcbka 3a60proBaHicThb:

33 po3paxyHKamu 3 GHOMKETOM

3a po3paxyHKamm1 3a ToBapi, POGOTY, MOC/TYTY

32 HAOAHVMI KpeayTammi
3a BUIaHV MY aBaHCaMM

AMyp-HWXKHbOAHINPOBCLKNMIA

KomMyHanbHa opraHisauis (yctaHoBa, 3aknag)
MiHicTepCTBO OCBITU | HaYKWU YKpaiHu
3ara/ibHa cepefHs 0CBiTa

BANNAHC
Ha 01 ciuHA 2022 poky
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[0 HaujioHanbHOro nonoxeHHs (CTaHAapTy) 6yxrantepcbkoro
06niKy B filepXkaBHOMY cekTopi 101 «IogaHHs (iHaHCOBOT

3BITHOCTI»

Jara (pik, MicAus, uncno)
3a €APIIOY
3a KATOTTI
3a KOMor

3a KO4Y
3a KBE/J

Ha nouaTtok
3BiTHOrO nepiogy

3
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®opma Nel-ac
Ha kiHeub
3BiTHOro nepiogy
4

6679343
12632799
5953456
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1
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o»



3a po3paxyHKamMK i3 CoLliarbHOro CTpaxyBaHHs!
3a BHYTPILLHIMM po3paxyHKamm
iHLLA NOTOuYHa AebiTopCbka 3a60proBaHiCTb
IMoTouHi chiHaHCOoBI iHBECTULLT
FpowoBi KOWTMK Ta ix eKkBiBaNeHT W PO3NOPAJHUKIB
6I0A>X eTHUX KOW TIiB Ta Aep>X aBHUX LinboBUX GhOHAIBY:
HauioHanbHilk Ban Ti,y Tomy yucni B:
Kaci
Kas3HayelcTBi
ycTaHoBax 6aHKiB
noposi
iHO3eMHiit Bano Ti
KowTwun 60> eTiB Ta iIHWKUX KNIEHTIiB Ha:
€AMNHOMY Ka3HA4enCbKoMy paxyHKy
paxyHkax BycTaHoBax 6aHKiB,y TOMY 4yucniB:
HauioHanbHih Ban Ti
iHO3eMHiii Banto Ti
IHLLI chiHaHCOBI aKTVBK
Ycboro 3aposginom Il
111. BATPATU MANNYTHIX MEPIOAIB
BAJTAHC

MACKUB

1
I. BIACHWI KAMITAN TA ®IHAHCOBUW PE3Y/IbTAT
BHeceHuin kaniTan
Kanitan y gooLiHkax
DiHaHCOBWI pe3yrbTar
KaniTan y nignpremcTeax
Pesepau
LlinboBe dhiHaHCyBaHHs!
Ycboro 3a posginom |
1. 30bOB’A3AHHA
JoBrocTpokoBi 3060B H3aHHA:
3a LiHHMMK Narepamm
3a KpeayTammn
iHLLI OBrOCTPOKOBI 3060B13aHHS
IMoTouHa 3a60proBaHiCTb 3a A0BrOCTPOKOBYMM 3060B’A3aHHSIMM
MoTouHi 30608 R3aHHA:
3a nViatexxammn 10 GromKeTy
3a po3paxyHKamu 3a ToBapy, poBoTK, NOCITyru
3a KpeavTammn
33 OfiEPKaHVMX aBaHCaM
3a po3paxyHKamy 3 oriaTyi npaLli
3a PO3PaxyHKaMK i3 COLLiarbHOMO CTpaxyBaHHs
3a BHYTPILLHIMM pO3paxyHKaMm
iHLLIi MOTOYHI 3000B’A3aHHS, 3 HUX:
3a LHHUMM Manepamm
Ycboro 3a posginom 1l
I11. 3ABE3MEYEHHS
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Ha nouaTtok
3BiTHOrO nepiogy

3

11977903

-5214033

216386
6980256
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2776

7026637

Ha KiHeub
3BiTHOro nepiogy

4

12632799

-5679130

72968
7026637



IV.AOXOAN MAVBYTHIX MEPIOAIB 1700 - -
BAJTAHC 1800 6983705 7026637



